PAGE
5

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 4 августа 2005 г. № 62 «О присвоении звания «Ветеран труда» гражданам, проживающим на территории Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 сентября 2005 г. № 226 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда» и выдачи удостоверения ветерана труда» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 марта 2006 г. № 54, от 24 августа 2006 г. № 215, от 20 декабря 2006 г. № 317, от 29 марта 2007 г. № 47, от 10 августа 2007 г. № 193, от 26 октября 2007 г. № 276, от 13 декабря 2007 г. № 328) Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда» гражданам по следующему списку:

Алатырский район

	Данилов
	Алексей
	Николаевич

	Малышева
	Матрёна
	Яковлевна

	Мордвинов
	Владимир
	Иванович

Аликовский район

	Курцова
	Елена
	Петровна

	Леонтьева
	Надежда
	Ивановна

	Никифорова
	Екатерина
	Аркадьевна

	Тарасова
	Нина
	Ивановна

Вурнарский район

	Александрова
	Анастасия
	Григорьевна

	Григорьева
	Василиса
	Гавриловна

	Григорьева
	Вера
	Григорьевна

	Михайлова
	Светлана
	Николаевна

	Никитин
	Валентин
	Арсентьевич

	Никитина
	Раиса
	Ивановна

	Чугунова
	Мария
	Федоровна

Красночетайский район

	Бахметьев
	Леонид
	Александрович

	Ладайкин
	Николай
	Федорович

	Магаськина
	Лидия
	Николаевна

	Мерескин
	Михаил
	Порфирьевич

	Мерескина
	Зинаида
	Алексеевна

	Мокрова
	Галина
	Димитриевна

	Петров
	Михаил
	Семенович

	Тарасова
	Мария
	Владимировна

	Ухнэм
	Раиса
	Петровна

	Федотов
	Егор
	Иванович

	Фондеркин
	Сергей
	Иванович

	Шуськин
	Димитрий
	Васильевич

Порецкий район

	Смирнов
	Николай
	Васильевич

	Фадеева
	Мария
	Семеновна

Цивильский район

	Алексеева
	Любовь
	Алексеевна

	Картошкина
	Нина
	Ефимовна

	Касьянов
	Валерий
	Касьянович

	Семёнов
	Геральд
	Иванович

Чебоксарский район

	Михайлова
	Галина
	Евдокимовна

	Федотов
	Иосиф
	Васильевич

Шемуршинский район

	Алюков
	Виталий
	Васильевич

	Бабочкина
	Тамара
	Михайловна

	Денисов
	Василий
	Федорович

Шумерлинский район

	Михайлова
	Ольга
	Николаевна

г. Канаш

	Андреева
	Ираида
	Даниловна

	Белобаев
	Сергей
	Александрович

	Васильев
	Виталий
	Васильевич

	Гайнутдинова
	Кавсария
	Галимовна

	Григорьева
	Людмила
	Николаевна

	Иванов
	Василий
	Андреевич

	Николаева
	Валентина
	Николаевна

	Паранина
	Мусфира
	Хабибулловна

	Степанова
	Татьяна
	Борисовна

	Утриева
	Таисия
	Алексеевна

	Яковлев
	Вениамин
	Григорьевич

г. Новочебоксарск

	Бородина
	Анна
	Викторовна

	Васильева
	Антонина
	Анатольевна

	Горшкова
	Татьяна
	Дмитриевна

	Екимова
	Ольга
	Валентиновна

	Заяц
	Галина
	Георгиевна

	Иванова
	Анна
	Николаевна

	Иевлева
	Дина
	Александровна

	Леонтьев
	Иван
	Степанович

	Макарова
	Зинаида
	Федоровна

	Макарова
	Наталья
	Ивановна

	Могутин
	Валерий
	Михайлович

	Сергеев
	Василий
	Сергеевич

	Сергеев
	Геннадий
	Александрович

	Синдюкова
	Наталия
	Николаевна

	Соловьев
	Николай
	Михайлович

	Федотов
	Григорий
	Гурьевич

г. Чебоксары

Калининский район

	Александрова
	Елизавета
	Васильевна

	Бочкарева
	Галина
	Михайловна

	Гаврилова
	Раиса
	Павловна

	Иванов
	Алексей
	Степанович

	Иванов
	Анатолий
	Александрович

	Иванов
	Анатолий
	Васильевич

	Иванов
	Андрей
	Александрович

	Илларионова
	Людмила
	Петровна

	Комарова
	Людмила
	Ивановна

	Лабинов
	Сергей
	Алексеевич

	Лекаторчук
	Валентин
	Степанович

	Лютова
	Татьяна
	Алексеевна

	Лявушкин
	Виктор
	Михайлович

	Макаров
	Василий
	Исакович

	Наумова
	Надежда
	Николаевна

	Никитина
	Надежда
	Константиновна

	Николаева
	Валентина
	Александровна

	Николаева
	Зинаида
	Алексеевна

	Петров
	Николай
	Александрович

	Селиванова
	Нина
	Ивановна

	Семяхина
	Ирина
	Александровна

	Сидоров
	Петр
	Иванович

	Симонов
	Юрий
	Анатольевич

	Соломин
	Юрий
	Федорович

	Федулов
	Геннадий
	Федорович

	Фомина
	Татьяна
	Федоровна

	Шлыканова
	Полина
	Семеновна

	Шоркин
	Алексей
	Васильевич

	Яранская
	Галина
	Николаевна

Ленинский район

	Викторова
	Валентина
	Ивановна

	Владимирова
	Татьяна
	Руфимовна

	Германова
	Нина
	Васильевна

	Григорьев
	Георгий
	Григорьевич

	Григорьев
	Иван
	Гурьевич

	Ильин
	Алексей
	Семенович

	Круглов
	Вячеслав
	Викторович

	Леонтьева
	Роза
	Родионовна

	Мартынов
	Владимир
	Николаевич

	Мельникова
	Лидия
	Ивановна

	Михайлова
	Зинаида
	Васильевна

	Петрова
	Любовь
	Владимировна

	Симухин
	Василий
	Васильевич

	Цыбин
	Николай
	Иванович

	Шилов
	Геннадий
	Федорович

	Ярдыков
	Николай
	Федорович

Московский район

	Александрова
	Галина
	Варсонофьевна

	Белоглазов
	Павел
	Кириллович

	Буров
	Фёдор
	Аркадьевич

	Васильев
	Николай
	Васильевич

	Васильев
	Николай
	Фёдорович

	Васильева
	Татьяна
	Римовна

	Васянов
	Юрий
	Игнатьевич

	Восторгина
	Вера
	Ивановна

	Данилова
	Раиса
	Михайловна

	Дмитриев
	Арсентий
	Дмитриевич

	Егоров
	Геннадий
	Филиппович

	Ершова
	Надежда
	Михайловна

	Жаркова
	Надежда
	Ильинична

	Иванова
	Вера
	Сергеевна

	Игнатьева
	Ульяна
	Петровна

	Илларионова
	Татьяна
	Ивановна

	Козлова
	Лидия
	Александровна

	Колесов
	Александр
	Макарович

	Кольцов
	Георгий
	Ефимович

	Кондратьев
	Василий
	Кондратьевич

	Кошкина
	Валентина
	Семеновна

	Лаврик
	Нина
	Валентиновна

	Логунова
	Фаина
	Георгиевна

	Лунькова
	Лидия
	Владимировна

	Николаев
	Викентий
	Романович

	Осмелкина
	Елена
	Григорьевна

	Павлов
	Сергей
	Павлович

	Прокопьев
	Георгий
	Николаевич

	Пудов
	Алексей
	Егорович

	Семенов
	Михаил
	Григорьевич

	Таланцева
	Вера
	Александровна

	Хакимова
	Танзиля
	Хайрутдиновна

	Харитонов
	Михаил
	Александрович

	Храмов
	Владимир
	Петрович

	Шкурина
	Татьяна
	Павловна

	Ядрова
	Тамара
	Геннадьевна

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

94

10.04.2008

94

10.04.2008

1*94-1004.doc МЗСР